Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ

Programa de Pós-Graduação em Geografia - PPGeog

Av. Visconde do Rio Preto, s/n (Km02) – Colônia do Bengo

 São João del-Rei – MG – Cep. 36.301-360

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGEOG

EDITAL N° 002/2020

A comissão do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Universidade

Federal de São João del-Rei (PPGeog/UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público os resultados

da interposição de recurso das etapas 2 e 3:

O parece da comissão pode ser solicitado através do e-mail: ppgeog@ufsj.edu.br

São João del-Rei, 19 de março de 2021

_________________________________

Prof. Dr. Márcio Roberto Toledo

_________________________________

Prof. Dr. Múcio Do Amaral Figueiredo

_________________________________

Prof. Dr. Vicente De Paula Leão

CODIGO RESULTADO

A1C INDEFERIDO

X6A INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/03/2021

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 239/2021 - PPGeog (13.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/03/2021 11:27 )
MARCIO ROBERTO TOLEDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEGEO (12.20)

Matrícula: 1896246

 (Assinado digitalmente em 19/03/2021 16:02 )
MUCIO DO AMARAL FIGUEIREDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEGEO (12.20)

Matrícula: 1729282

 (Assinado digitalmente em 19/03/2021 12:39 )
VICENTE DE PAULA LEAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROEN-ADJ (12.01)

Matrícula: 1255349

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de239 2021 ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 19/03/2021

verificação: 8ec14c9a7e

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf